PORTARIA PGJ/PI Nº 455/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
uso  de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº
29/2020 – 10ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIA DO AMPARO DE SOUSA PAZ, Coordenadora do
Núcleo das Promotorias de Justiça de Defesa da Mulher Vítima de Violência Doméstica e Familiar,
para ministrar palestra com o tema “O papel da Justiça na relação consumo de álcool e violência
doméstica”, dia 19 de março de 2020, às 10h, no Município de Piripiri-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E